

Årsberetning 2020

Steinkjer Næringsforum

Styret i Steinkjer Næringsforum har etter årsmøte i 2020 bestått av:

Alexander S. Kjølstad (Smart Media)	Leder
Anne Marthe Høgsnes (Byggmakker)	Nestleder
Stig Y. Larsen (Quality Hotel Grand)	Styremedlem
Håvard Viken (samstyret for Bondelaga)	Styremedlem
Kari Anne Susegg Kvarving (Kvarving kommunikasjon)	Styremedlem
Tor Arne Bakken (SalMar)	Styremedlem
Einar Markus Sjømark	Styremedlem
Kirsten Lange	Varamedlem
Anders Juberg (Rema 100 Nordsia)	Varamedlem*

*frem til 27. august 2020. Ble ikke erstattet.

Formål

Steinkjer Næringsforum er en ideell medlemsforening. Foreningens formål er å samle næringslivet i Steinkjer kommune i et felles møte-, samtale- og samarbeidsforum, for å utvikle samhørighet og medansvar for næringslivets faglige og konkurransemessige kraft. Steinkjer næringsforum skal samordne innspill og meninger fra medlemmene slik at de kan presenteres samlet ovenfor Steinkjer Kommune der dette er hensiktsmessig.

Steinkjer Næringsforum skal representere medlemmenes interesser både lokalt og regionalt i omstilling og næringsutviklings-arbeid, og for øvrig i næringspolitiske spørsmål overfor det offentlige. Det tilligger næringsforumet å arbeide for gode rammevilkår og vekstmuligheter for kommunens næringsliv, og sammen med Steinkjer Kommune bidra til at Steinkjer er en attraktiv kommune å bo samt drive næringsvirksomhet i.

Steinkjer Næringsforum har i tillegg rettighetene til arrangementet Steinkjermartnan og skal stå for planlegging, gjennomføring og videreutvikling av dette arrangement. Inntektene fra Steinkjermartnan skal benyttes til videreutvikling av dette arrangement og forumets formål generelt.

Medlemmer

Et høyt medlemstall er avgjørende for næringsforumets legitimitet som talerør for næringslivet i kommunen, og for forumets økonomiske handlingsrom.

Næringsforumet har de siste årene hatt stigning i antall medlemmer:

Pr 31.12.20	Pr 31.12.19	Pr 31.12.18	Pr 31.12.17	Pr 31.12.16	Pr 31.12.15
195	193	188	178	161	121

Verran Næringsforum og Steinkjer Næringsforum inngikk i 2020 en avtale om kollektiv innmelding av alle medlemmer fra Verran til Steinkjer, og at Verran Næringsforum på sikt legges ned. Det var også bakgrunnen for at vi i 2020 utvidet antall styremedlemmer med 2, med forankring fra Verran Næringsforum.

Daglig ledelse

Steinkjer Næringsforum har i 2020 hatt to personer ansatt i 100 % stilling frem til 1. desember. Kirsti B. Arntsen har frem til 1. desember 2020 vært daglig leder og har hatt ansvar for den daglige drift av organisasjonen og den virksomhet som organisasjonen utøver etter oppdrag fra styret. Anita Østby har hatt prosjektlederansvar for «arrangementsbyen Steinkjer», og ble konstituert som daglig leder da Arntsen sluttet.



Virksomheten foregår i Steinkjer Kommune. Kontorsted er Næringstorget på InnoCamp (www.innocamp.no).

Likestilling; det har vært 2 kvinner ansatt i 2020. Styret består av 6 menn og 3 kvinner. Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Virksomheten har i 2020 hatt jobbnærvær på hele 100%.

Økonomi

Årsregnskapet for 2020 viser et årsresultat med et underskudd på kr 29 377,- mot et overskudd på kr. 399.640,- i 2019. Steinkjermartnan som ikke ble arrangert pga covid-19, står i all hovedsak for manglende inntekter og dermed underskudd for det totale regnskapet.

Regnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, styret bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Styremøter

Det er i 2020 avholdt 8 styremøter.

Revisor

BDO AS Avdeling Steinkjer har vært revisor for Steinkjer Næringsforum i 2020.

Årsmøte

Årsmøtet i Steinkjer Næringsforum ble avholdt digitalt via Teams den 26. mars 2020 med 17 stemmeberettigede medlemmer.

Aktiviteter

Covid-19

Året var i stor grad preget av covid-19 og dens restriksjoner med tanke på fysiske møteplasser. I løpet av året har vi tilbudt flere digitale enn fysiske møteplasser.

Covid-19 endret mange planer for 2020. Næringslivets Hedersaften var planlagt 12. mars 2020, samme dato som da Norge ble stengt ned. Hedersaften ble avlyst, og det samme gjaldt for mange fysiske møtearenaer vi hadde planlagt i 2020. Vi initierte beredskapsteam i Steinkjer, og i løpet av 2020 har vi vært en del av beredskapsteamet. (<https://steinkjernf.no/2020/03/beredskapsteam-for-naeringslivet-i-steinkjer/>)

Første del av koronakrisen brukte vi til å ringe rundt til våre medlemmer, i tillegg til å drive med individuelle oppfølginger av medlemmer. Vi har gjennomført 3 medlemsundersøkelser for å vite status blant medlemmene våre. Dette har vært viktig input for å vite hvilke tiltak vi skal kunne peke på. Vi har vært synlig i media og har hatt mange henvendelser fra journalister i året som har gått. Vi har brukt mye tid på å informere medlemmene våre og arrangører om hvilke tilskuddsordninger, kompensasjonsordninger og andre støttetiltak de kan søke på.

Vi har deltatt i Samhandlingsråd for næringslivet på Innherred, en felles arena for Snåsa, Steinkjer, Inderøy, Verdal og Levanger kommune.

Ordførers kvarter – webinar med direkte dialog med ordfører eksklusivt for medlemmer. Nytt av året.

DIVI – Digital transformasjon av min virksomhet (Nord Universitet)

I 2019 var vi bidragsyter for at Nord universitet i samarbeid med Steinkjer Næringsforum, Næringsforeningen i Ranaregionen, Namdal Næringsforening og Verdal Næringsforum skaffe nødvendige midler for å kunne tilby en etter- og videreutdanning for våre medlemmer i digital transformasjon. Studiet startet februar 2020, med 23 studenter. Anita Østby har gjennomført studiet. Det planlegges for nytt studie i 2021.

Akselerert digital markedsføring – prosjekt sammen med LERA. Har hatt fokus på kompetansehevingstiltak med tema digitalisering og kommunikasjon i sosiale medier. Har i løpet av 2020 kjørt 2 nettkurs med tema kommunikasjon i sosiale medier og 2 digitaliseringslabber.

Attraktivitets- og omdømmeprojektet «Åpen, lys og glad» / Arrangementsbyen Steinkjer. Prosjektet ble avsluttet 31.12.20, se egen sluttrapport.

Byutviklingsforum Steinkjer er en uforpliktende samarbeidsarena for næringsdrivende, gårdeiere, kommunen og andre som er interesserte i en positiv utvikling av Steinkjer by. Dette kom opp som et resultat av prosjektet arrangementsbyen og det litt manglende samarbeidet / fora for samsnalking. Her deler vi nyheter som er av interesse for byutvikling.

Byutviklingsforum Steinkjer har faste "frokost"-møter siste tirsdag hver måned hvor du selv tar med frokosten og vertskapet holder kaffe.

Utvikling av «handelsbyen Steinkjer»**Koronapenger skal gi mer handel og samarbeid mellom Steinkjer sentrum og Amfi**

Et av resultatene fra prosjektet «Arrangementsbyen Steinkjer» var å få til et tettere samarbeid mellom Amfi, Steinkjer Sentrum Markedsforening (SSM), Gårdeierforeningen, Visit Innherred og Steinkjer Kommune. SSM ble tildelt midler fra kommunens covid-fond. Prosjektet startet 01.12.20 og ledes av Steinkjer Næringsforum. Målet er å dra større nytte av hverandre for å markedsføre handelsbyen Steinkjer. Prosjektet skal avsluttes senest 01.11.21. Se egen prosjektplan.

Strategi

Har jobbet med merkevarebygging og kjørt strategiprosess i løpet av året. Styret har deltatt i prosessen, og flere medlemmer ble i forkant av prosessen intervjuet av prosessleder.

Styret har vedtatt følgende strategi i 2020:

Visjon:

Sammen utvikler vi et næringsliv i verdensklasse!

- **Bærekraft** er vår tids største mulighet. Med hele verdikjeden innen både landbruk og skogbruk, samt en av Norges ledende kraftprodusenter er næringslivet i Steinkjer godt posisjonert til å utnytte verdens naturressurser på en god og trygg måte.
- **Utvikling og kontinuerlig forbedring** krever kunnskap og ønske om å lære noe nytt hele tiden. I Steinkjer er universitet og forskningsmiljø samlokalisert med næringslivsaktører innen tilsvarende fagområde.
- **Attraktivitet og bolyst** er avgjørende for å tiltrekke seg de mest spennende talentene. I Steinkjer bygges det kulturhus, helsehus i tillegg til omfattende satsing på skoler og barnehager. Et levende sentrum er tett på noen av fylkets største kjøpesenter, sports- og aktivitetsparker.

Visjon:

Sammen utvikler vi et næringsliv i verdensklasse!

Misjon:

Utfordre og inspirere næringslivet til å tenke nytt og stort

Overordnet mål:

Vi samler næringslivet i et felleskap med fokus på vekst og utvikling.

Løfter til medlemmene:

Vi tilbyr attraktive nettverksarenaer med både faglig og sosialt fokus

Gjennom vårt gode vertskap kobler vi mennesker og bidrar til større samhandling

Vi øker næringslivets kompetanse

Vi fremmer næringslivets sak og påvirker til beste for næringslivet

Som medlem i Steinkjer Næringsforum er du mindre alene

Verdier:

Pålitelig, fremoverlent, samlende

Vi fremmer næringslivets interesser

Steinkjer Næringsforum er høringsinstans og jobber for å fremme våre medlemmers interesser. I 2020 har vi gitt høringsuttalelse om:

Det videregående opplæringstilbudet 2021 og 2022.

Vegstrekning Malm og Follafoss – innspill til Vegforum Trøndelag og fylkespolitikere

Vi er medlemmer av:

Festivalnettverket

Vegforum Trøndelag

NHO

Næringsalliansen i Trøndelag, som består av 35 næringsforeninger fra hele fylket og representerer omtrent 5.000 medlemsbedrifter. Gjennom alliansen kan vi påvirke næringspolitikk regionalt og nasjonalt. I 2020 har Næringsalliansen vært veldig aktiv inn mot det politiske miljøet i regjering og storting, spesielt tilknyttet virkemiddel etc når det gjelder covid-situasjonen. I løpet av 2020 har vi gitt 17 ulike næringspolitiske innspill.

Representasjon

Næringsforumet er representert i Samarbeidsforum for Vei/Jernbane Steinkjer-Trondheim. Dette forumet har som formål å påvirke regjeringens prioritering av infrastrukturinvestering til regionen. Likeså har Forumet innflytelse på prioriteringen av rekkefølge for de planlagte tiltak.

Næringsforumet er også medlem av Vegforum Trøndelag.

Steinkjer Næringsforum har i 2020 hatt samarbeid med Namdal Næringsforening, Verdal Næringsforum, Næringsforeningen i Levanger og Inderøy utvikling.

I tillegg blir Næringsforumet invitert og deltar på en rekke møter hvor andre aktører står som arrangør, men hvor vi stiller som representanter for næringslivet i Steinkjer.

Steinkjermartnan

Som følge av covid-19 ble Steinkjermartnan 2020 avlyst på grunn av de statlige retningslinjene. Det ble laget alternative planer fra martnaskomiteen, men arrangementet kunne ikke gjennomføres. Administrasjonen søkte og fikk tildelt statlig kompensasjon som følge av dette. Komiteen hadde stort fokus på å holde ned kostnadene og takket være dette og kompensasjon fra staten klarte man å begrense underskuddet. Trønderavisa fikk laget «martnasblåsa», takket være våre gode sponsorer.

Komiteen for årets martna har igjen gjort en meget bra jobb og startet tidlig høst med planlegging av martna 2021.

Komiteen for 2021 har bestått av:
Anne Marthe Høgsnes – Byggmakker
Stina Horg – SMN1
Fredrik Wasshaug – Trønderavisa
Laila Thane – Malmö Sport og Comfort Rør
Nils Schei – Pizzabakeren
Magnus Fuglår – SMN1
Edvard Iversen – Lindseth Reklame
Kirsti Arntsen – SNF
Anita Østby – SNF

Det er ingen forhold ved Steinkjer Næringsforum sin virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø utover vanlig kontordrift.

Steinkjer den 18.02.21

Alexander S. Kjølstad
Styreleder

Anne Marthe Høgsnes
Nestleder

Tor Arne Bakken
Styremedlem

Kari Anne Susegg Kvarving
Styremedlem

Håvard Viken
Styremedlem

Einar Markus Sjømark
Styremedlem

Stig Y. Larsen
Styremedlem

Anita Østby
Daglig leder